SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 403 WH GAS HOBS WP

AKM 403/WH

Codice commerciale:

857140338010
857140338010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool
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SERVICENET Whirlpool

WHR94482 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0310 481945058215 hob
(C00757422)

0335 481945868113 griglia piano
(C00556896)

0338 481946818269 gommino griglia
(C00556237)

0343 481946258311 anello fissag. bruciatore a
(C00595492)

034 4 481946258312 anello fissag. bruciatore sr
(C00492434)

0345 481946258313 anello fissag. bruciatore r
(€C00492435)

3343 481941129311 manopola
(C00595474)

4700 481936069687 portainiettore a
(C00332885)

470 1 481936069686 portainiettore sr
(C00332884)

4702 481936069688 portainiettore r
(C00332886)

4710 481936078404 bruciatore a
(C00344122)

4711 481936078405 bruciatore sr
(C00498960)

4712 481965822010 bruciatore
(C00556355)

4730 481936069736 cappellotto bruciatore a
(C00486507)

473 1 481936069737 cappellotto bruciatore sr
(C00486508)

4732 481936069738 coperchio bruciatore r
(C00595466)
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4740

4743

474 5

5710

5711

5712

5910

5911

5920

592 1

5940

5950

7730

773 1

7732

7733

7739

794 0

794 1

481931039346
(C00315268)

481931039347
(C00316769)

481931039484
(C00332871)

481936058667
(C00340619)

481936058668
(C00340617)

481936058669
(C00340622)

481925268148
(C00555724)

481949268788
(C00313852)

481913838111
(C00595453)

481949268789
(C00314265)

481927138251
(C00338101)

481914578206
(C00319618)

481953048658
(€C00494729)

481953048659
(C00494730)

481953048657
(C00494728)

481953048656
(C00494727)

481952648179
(C00337389)

481953058066
(C00333305)

481953258229
(C00314988)
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1x
481231028114
(C00327373)

1x
481231028115
(C00318599)

1x
481231028116
(C00327374)

1x
481927138273
(C00498844)

1x
481214208005
(C00311369)

1x
481931039599
(C00317975)

WP AKM 403/WH

set iniettori g20-20 mbar

set iniettori gas g30-29/g31-37

iniettori kit g1 10 gas citta'

rubinetto gas

rubinetto gas

rubinetto gas

candela

molla candela accensione

termocoppia

molla fiss. termocoppia

microinterrutt.

morsettiera

tubetto bruc. post. dx

tubetto bruc. anter. dx

tubetto bruc. post. sx

tubetto bruc. anter. sx

raccordo

guarnizione rubinetto

guarnizione rac tubo
alimentazione



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
7942 481953058065
(C00314285)
9001 481940479304
(C00332952)
9120 481950218429
(C00333217)
9221 481953228276
(C00344099)
9222 481953058068
(C00333306)
9223 481953058067
(C00378115)
9224 481953058069
(C00378116)
9225 481953268828
(C00595511)
9321 481949268792
(C00333188)
9322 481949268791
(C00336128)
9640 481946818267
(C00333155)
999 C00763126
999 C00763127
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Whirlpool

Lista
Sostituto Descrizione Notizia Codice
1 x C00325047 guarnizione tenuta
(481010532151)
1x staffa fiss.
480121100709
(C00321931)

vite fissaggio rubinetto

bussola teflon racc.rubin/tubetto

guarnizione sotto anello

guarnizione tenuta bruc. sr

guarnizione tenuta bruc. a

gommino sotto manopola

molla tenuta rubin/tubetto

1x molla tenuta
481949268831
(C00333191)

1x guarnizione piano
481246688969
(C00316995)

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

WP AKM 403/WH



